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Quality Attributes Sheet For SNACK PACK Pudding Chocolate Vanilla Family Pack 6-12-3.25 OZ   UPC 27000 41926 

Ingredient Statement:  
CHOCOLATE PUDDING INGREDIENTS: Water, Nonfat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Palm Oil, Cocoa (Processed with 
Alkali), Less than 2% of: Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Natural and Artificial Flavors. CONTAINS: MILK 

VANILLA PUDDING INGREDIENTS: Water, Nonfat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Palm Oil, Less than 2% of: Salt, 
Sodium Stearoyl Lactylate, Disodium Phosphate, Natural and Artificial Flavors, Yellow 5, Yellow 6. CONTAINS: MILK 

Date: 09/2024

ALLERGENS MILK 
Product Facts 
Gross Weight (lbs) 17.615 
Net Weight (lbs) 14.625 
Case Cube (ft3) 0.931 
Case Dimensions 
(LxWxH) 

17.688 x 11.375 x 8.000 

Pattern Tie x High = 
Total cases 

8 x 6 = 48 

Shelf Life 360 Days 
Storage Dry, Ambient 
Kosher Circle K - Dairy 
Other Gluten Free 
Country of Origin Information 

Finished Product USA 

Bioengineered 
Disclosure 

Contains 
bioengineered 
ingredient(s) 

OTHER GTIN # 
Case 20027000419261 
Each 00027000419267 
Pallet 50027000419262 
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